TSV-Trittau Hallenbetriebs GmbH

Tarife der Tennishalle

Trittau - Wintersaison 2022 / 2023

26.9.2022 bis 30.4.2023

Preise pro Stunde inklusive MwSt. und 2,- € Lichtgeld pro Std.

Montag bis Donnerstag			Freitag				
09:00 bis 14:00 bis 17:00 bis 21:00 bis	14:00 Uhr 17:00 Uhr 21:00 Uhr 22:00 Uhr	20,00 € 25,00 € 30,00 € 25,00 €	09:00 14:00 20:00	bis bis bis	14:00 20:00 22:00	Uhr	20,00 € 25,00 € 20,00 €
Samstag und Sonntag			09:00	bis	20:00	Uhr	20,00€
Feiertage			09:00	bis	20:00	Uhr	15,00€
03.10.2022 31.10.2022 24 26.12.2022 31.12.2022 - 1.1.2023 7.4.2023 - 10.4.2023		Tag der Deutschen Einheit Reformationstag Weihnachten Silvester und Neujahr Ostern					
Mitternachtsturniere und Blockbuchungen auf Anfrage							

Wochenendtarif für Punktspiele

Samstag und Sonntags 09:00 bis 15:00 Uhr 2 Plätze 150,00€ Samstag und Sonntags 14:00 bis 20:00 Uhr 2 Plätze 150,00€

Bitte die Halle nur mit Profillosen Hallenschuhen betreten.

Telefon und Anrufbeantworter: 04154-4664 / 0172 5392756

Email: Tennishalle.Trittau@t-online.de

alle Preise verstehen sich inklusive 19% MwSt. vorangegangene Preislisten verlieren Ihre Gültigkeit

Trittau, d. 1. September 2022